Lloji i procedurës se prokurimit:  KERKESE PER PROPOZIM - MALL 

2.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër : BLERJE ASFALTOBETON                                    

3.Numri i referencës së procedurës/lotit     REF-75860-10-17-2020 

4. Fondi limit 4.167.000(kater milion e njeqind e gjashtedhjete e shtate mije) Leke pa Tvsh 

5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 30 DITE 

6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  30.10.2020 ORA 10:00  

7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: